ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые  коллеги! В рамках проводимого 16-17 сентября 2021 г.
международного офтальмологического Конгресса  IOC 2021 будут опубликованы
материалы Конгресса. Каждый автор получит сертификат участника. В связи с этим,
просим Вас направить свои публикации в электронном виде по e-mail: eye-
center.conf@inbox.ru в срок до 15 августа 2021 года.

Тезисы могут быть представлены на  русском или английском языках. Материалы
Конгресса  в течение месяца после публикации будут  размещены  в электронной
библиотеке elibrary (РИНЦ).

ТЕХНИЧЕСКИЕ ТРЕБОВАНИЯ К ОФОРМЛЕНИЮ ТЕЗИСОВ
1. Материалы принимаются на английском  и русском языках ;
2. Объем   страниц - до 2 страниц;
3. Для набора текста следует использовать редактор Microsoft Word для Windows.
Параметры текстового редактора: все поля по 2 см; шрифт Times New Roman, размер –
12; межстрочный интервал – 1,0;
4.  Оформление метаданных : 1. Название тезиса; 2. Ф.И.О. автора,  место  выполнения
работы. 3. Город, страна;

Структура  тезисов должна быть следующей:
• резюме и ключевые слова (на русском и английском языках),
• краткое введение,
• цель  исследования,
• материал и методы,
• результаты и обсуждение,
• заключение,

Сведения об авторах прилагаются на отдельной странице:
Ф.И.О. автора полностью, должность, место работы, контактный телефон и e-mail.

	ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО